[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД  «ЛАСТОЧКА»

          368145, Казбековский район, село Хубар.		тел(фак): Email:lastohka.chubar@mail.ru

     "_30_"  «12»    « 2020г.»
                                                                Приказ № 9

[bookmark: _GoBack]«О подготовке и проведении зимних каникул в МКДОУ                                   «Д/С «Ласточка»

В целях подготовки к зимним каникулам МКДОУ «Детский сад «Ласточка» по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности.
ПРИКАЗЫВАЮ:
-Организовать дежурство ответственных должностных лиц   во время зимних каникул с 31 декабря 2020г. по 10.01.2021г. рассмотреть состояние работы по выполнению противопожарных мероприятий, указанных в предписаниях надзорной деятельности, и принять меры к их выполнению;
-усилить контроль за обеспечением пожарной безопасности на данных объектах
-организовать и провести обучение руководителей и работников мерам пожарной безопасности , действиям в случае возникновения пожара;
-провести планово-профилактические осмотры и ремонты систем автоматической противопожарной защиты;
-обеспечить безопасность людей в зданиях путем приведения в надлежащее состояние путей эвакуации;
-организовать проверку систем отопления, внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения.

-Утвердить график дежурств с 31.12.2020г. по 10.01.2021г.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зав. МКДОУ___________________/Бисултанова П.М./
image1.jpeg